
ZARZĄDZENIE Nr 393/2022          

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 28 lutego 2022 r.       

zmieniające zarządzenie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorom szkół 

i placówek oświatowych prowadzonych przez Miasto Łódź, do zawierania umów o zwrot 

kosztów przewozu niepełnosprawnych dzieci do szkół i placówek oświatowych.

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 48 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 

oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz art. 39a ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Wykazie dyrektorów szkół i placówek oświatowych, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia Nr 8412/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorom szkół i placówek oświatowych 

prowadzonych przez Miasto Łódź, do zawierania umów o zwrot kosztów przewozu 

niepełnosprawnych dzieci do szkół i placówek oświatowych, zmienionego zarządzeniami 

Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 8835/VIII/21 z dnia 22 listopada 2021 r., Nr 9160/VIII/21 

z dnia 27 grudnia 2021 r. i Nr 31/2022 z dnia 19 stycznia 2022 r., wprowadzam następujące 

zmiany:

1) pkt 41 otrzymuje brzmienie:

41. Małgorzata Kielek Przedszkole Miejskie nr 66 Łódź ul. Grażyny 34

2) pkt 244 otrzymuje brzmienie:

Łódź ul. Wojciecha Kilara 3/5

244. Sylwester Kosiec Zespół Szkół Samochodowych

Łódź ul. Bolesława 

Limanowskiego 124a

(druga lokalizacja 

prowadzenia zajęć)

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 lutego 2022 r., z wyjątkiem § 1 pkt 2, 

który wchodzi w życie z mocą od dnia 31 stycznia 2022 r.

 PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA 


